

TE27 ApS
Nordre Strandvej 46, 8240 Risskov
CVR-nr. 37 19 98 34
Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2018.

Peter Skaaning Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TE27 ApS Nordre Strandvej 46 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 19 98 34
	Stiftet: 3. november 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Skaaning Jørgensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, opførelse og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 18.811 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.420	-719.642
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	24.459.247
Driftsresultat	-3.420	23.739.605
Andre finansielle indtægter	0	377.273
Resultat før skat	-3.420	24.116.878
Skat af årets resultat	770	-5.305.710
Årets resultat	-2.650	18.811.168
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	16.317.000
Overføres til overført resultat	0	2.494.168
Disponeret fra overført resultat	-2.650	0
Disponeret i alt	-2.650	18.811.168

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.345.470	20.386.603
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	770	0
Andre tilgodehavender	<u>2.767.481</u>	<u>260.490</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.113.721</u>	<u>20.647.093</u>
Likvide beholdninger	<u>1.423.374</u>	<u>5.350.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.537.095</u>	<u>25.997.619</u>
Aktiver i alt	<u>12.537.095</u>	<u>25.997.619</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	2.447.878	2.450.527
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	16.317.000
Egenkapital i alt	<u>2.497.878</u>	<u>18.817.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.141.536	753.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.293.640	5.293.640
Anden gæld	1.529.041	1.132.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.039.217</u>	<u>7.180.092</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.039.217</u>	<u>7.180.092</u>
Passiver i alt	<u>12.537.095</u>	<u>25.997.619</u>
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.450.528	-43.641
Årets overførte overskud eller underskud	-2.650	2.494.168
	<u>2.447.878</u>	<u>2.450.527</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	16.317.000	0
Udloddet udbytte	-16.317.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>16.317.000</u>
	<u>0</u>	<u>16.317.000</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GIBU Holding ApS, CVR-nr. 31184967 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-10 14:48:04Z

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-11 22:35:55Z

NEM ID 

Peter Skaaning Jørgensen

Direktør

På vegne af: TE 27 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-829639720475

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-12 06:21:21Z

NEM ID 

Peter Skaaning Jørgensen

Dirigent

På vegne af: TE 27 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-829639720475

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-12 06:21:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TUIY7X-QIUYY-EUWU5-U68MY-OWB72-5HE5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>